

# Smlouva o dílo

## I. Smluvní strany

**Objednatel:** **Základní škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254**

adresa: El. Krásnohorské 2254, 738 01 Frýdek-Místek

zastoupená: ředitelem organizace Mgr. Martinem Macháčem

IČ: 68157797

DIČ: CZ68157797

a

**Dodavatel:** **Jaromír KOTEK**

adresa: Pstruží 201, 739 11

zastoupený: Jaromírem Kotkem

IČ: 10603786

DIČ: CZ5607051098

## II. Předmět smlouvy

Předmětem plnění je „Dodávka služby – periodické revize elektrického ručního nářadí, spotřebičů a revize elektroinstalací všech budov v organizaci Základní škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254“, plnění je na adresách El. Krásnohorské 139, El. Krásnohorské 2254 ve Frýdku-Místku, v rozsahu požadavku objednatele a specifikaci stanovené v cenové nabídce podané dne 3. 6. 2024. Tato nabídka tvoří přílohu této smlouvy.

## III. Doba plnění

Vždy po domluvě s ředitelem organizace Mgr. Martinem Macháčem a správcem budov Josefem Chalupkou, tak ať je dodržena zákonná norma pro provádění těchto revizí.

## IV. Předání

Předmět plnění přebírá dodavatel na místě určeném v čl. II. této smlouvy. Nástup nutno telefonicky předem domluvit se *správcem budov p. Chalupkou na tel.:737 456 772* tak, aby bylo možno nachystat předložení všech spotřebičů podléhajících revizím.

## V. Záruka

Záruční doba za dílo bude ukončena dnem předání.

## VI. Cena za dílo

Celková cena za dílo byla po vzájemné dohodě mezi dodavatelem a objednatelem stanovena ve smyslu zákona 526/1990 Sb. na:

**Cena celkem dle skutečného množství spotřebičů předložených k revizím a budov  
dle dodané cenové nabídky**

**Předpokládaná cena cca 98.974,- Kč**

## VII. Platební podmínky

Faktury dodavatel vystaví po splnění a předání předmětu plnění dané revize se splatností 14 dnů ode dne doručení faktury.

Objednatel se zavazuje takto vystavenou fakturu uhradit jednorázově ve stanoveném termínu splatnosti.

## VIII. Závěrečná ustanovení

V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí objednatel úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Objednatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly díla, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

Tato smlouva je sepsána na dobu neurčitou ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

Ve Frýdku-Místku dne 3. 6. 2024

.....  
*za objednatel*  
**Mgr. Martin Macháč**  
ředitel organizace

.....  
*za dodavatele*  
**Jaromír Kotek**

## Příloha Smlouvy o dílo

### Cenová nabídka na provedení pravidelných elektrovevizi v Základní škole Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254 ze dne 3. 6. 2024

#### Provedení revize elektroinstalace pavilonu C:

Počet obvodů, jističe	130Kč/ks	153ks	19 890,-Kč
Počet proudových chráničů	200Kč/ks	25ks	5 000,-Kč
Počet jističochráničů	150Kč/ks	9ks	1 350,-Kč
Počet rozvaděčů	700Kč/ks	5ks	3 500,-Kč

#### Provedení revize elektroinstalace pavilonu D:

Počet obvodů, jističe	130Kč/ks	68ks	8 840,-Kč
Počet proudových chráničů	200Kč/ks	2ks	400,-Kč
Počet jističochráničů	150Kč/ks	3ks	450,-Kč
Počet rozvaděčů	700Kč/ks	3ks	2 100,-Kč

#### Provedení revize elektroinstalace pavilonu E :

Počet obvodů, jističů	130Kč/ks	74ks	9 620,-Kč
Počet proudových chráničů	200Kč/ks	1ks	200,-Kč
Počet rozvaděčů	700Kč/ks	2ks	1 400,-Kč

---

Celkem cena s DPH 21 %	52 750,-Kč
------------------------	------------

#### Elektrovevize a kontrol přenosných spotřebičů :

Počet spotřebičů ZŠ	36Kč/ks	1 209ks	43 524,-Kč
Počet spotřebičů kuchyň	36Kč/ks	75ks	2 700,-Kč

---

Celkem cena s DPH 21 %	46 224,-Kč
------------------------	------------

---

<b>Celkem cena za provedení elektrovevizi s DPH 21%</b>	<b>98 974,-Kč</b>
---	-------------------

---

---